关于引进高层次人才龚智强、刘光曹同志的公示

学校于2021年向社会发布了高层次人才招聘信息，经面试、体检、审档等程序，拟以正式编制录用机电工程系及信息工程系专任教师各1名，现将2名同志有关情况公示如下：

龚智强，男，1983年11月出生，中共党员，副教授，2006年7月毕业于景德镇陶瓷学院机械设计制造及其自动化专业本科，2011年6月毕业于江苏大学机械设计及理论专业硕士研究生，2013年12月毕业于江苏大学机械设计及理论专业博士研究生，拟录用为机电工程系专任教师。

刘光曹，男，1982年9月出生，群众，高级工程师，2005年7月毕业于中国科学技术大学应用物理学专业本科，2010年6月毕业于中国科学技术大学物理电子学专业博士研究生，拟录用为信息工程系专任教师。

公示时间：2021年12月16日至12月24日

公示电话：0591－83760377，83760840

来访来电时间：正常工作时间（逢节假日18559901133）

来信投寄：福州大学城联榕路8号福州职业技术学院纪检监察审计处、人事处

（邮政编码：350108）

人事处

                                       2021年12月15日
PAGE
1